Nº 156, terça-feira, 15 de agosto de 2017 57ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012017081500057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 394, DE 4 DE AGOSTO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, ad re-
ferendum do Órgão Especial, tendo em vista o disposto no art. 6º do
Anexo I da Portaria Conjunta nº 3/2007, publicada no DOU de
5/6/2007, bem assim o constante do Processo TST nº 502.606/2008-
2, resolve:

Alterar a Área e Especialidade de 17 (dezessete) cargos va-
gos de provimento efetivo da Carreira Judiciária de Técnico Ju-
diciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal da Secretaria
desta Corte, decorrentes das aposentadorias de LUCIA MARIA DE
ANDRADE MELLO GALO, EVANIR RITA DE BARROS, MA-
RILUCIA GUANABARA DE ANDRADE, CREUZA MARIA DE
SOUZA, SONIA DONIZETE SANTANA DA SILVA, ANA PAULA
FARAH NADER CANHA, THAIS LEMOS DE OLIVEIRA, SUELI
PEREIRA NECO SEVERO, RITA DE JESUS FERREIRA DE ME-
NEZES, NEUSA MARIA FREDES SIEGLES LISBOA, ANDREA
VARINIA DE SOUZA CARNEIRO SILVA, JOSEDIMA LOPES
PALMEIRA, JOSE ANCHIETA ALVES LOBO, DULCEMAR FER-
REIRA DE SOUSA REGO, SILVIA DO SOCORRO GONÇALVES
DE CARVALHO, ANTONIO MARIANO DA SILVA FILHO, LUS-
BETANIA MARIA DE OLIVEIRA SOARES para a Área de Apoio
Especializado, Especialidade Programação.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO No- 395, DE 4 DE AGOSTO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, ad re-
ferendum do Órgão Especial, tendo em vista o disposto no art. 6º do
Anexo I da Portaria Conjunta nº 3/2007, publicada no DOU de
5/6/2007, bem assim o constante do Processo TST nº 502.606/2008-
2, resolve:

1 - Alterar a Especialidade de 1 (um) cargo vago de pro-
vimento efetivo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área de
Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, do Quadro de Pes-
soal da Secretaria desta Corte, decorrente da aposentadoria de RO-
SANE CRISTINE PEREIRA FERNANDES, para Especialidade Su-
porte em Tecnologia da Informação.

2 - Alterar a Especialidade de 1 (um) cargo vago de pro-
vimento efetivo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área de
Apoio Especializado, Especialidade Taquigrafia, do Quadro de Pes-
soal da Secretaria desta Corte, decorrente da aposentadoria de CRIS-
TINA BERARDINELLI DE ALBUQUERQUE SA, para a Espe-
cialidade Análise de Sistemas.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO